
UCHWAŁA NR LVIII/15/2023 
RADY GMINY SADKI 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia na rzecz wspólnej realizacji Innego Instrumentu 
Terytorialnego dla Obszaru Prowadzenia Polityki Terytorialnej Nakło nad Notecią 

Na podstawie art. 8 ust 2a, 10 ust. 1,art. 18 ust 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.40) oraz art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji 
zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079) 
Rada Gminy Sadki uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Sadki porozumienia z Gminą Nakło nad Notecią i Powiatem 
Nakielskim na rzecz wspólnej realizacji Innego Instrumentu Terytorialnego dla Obszaru Prowadzenia Polityki 
Terytorialnej Nakło nad Notecią, w celu realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie 
finansowej 2021-2027. 

§ 2. Wyraża się zgodę na prowadzenie przez Gminę Sadki zadań związanych z realizacją Innego Instrumentu 
Terytorialnego dla  Obszaru Prowadzenia Polityki Terytorialnej Nakło nad Notecią , w tym funkcji Lidera 
porozumienia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CCD895A-6DB8-4F5A-9CA8-8C1F490BA0FC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W myśl art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze 

środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027, warunkiem realizacji innych instrumentów 

terytorialnych jest opracowanie przez gminę lub powiat lub ich partnerstwo utworzone w jednej z form 

współpracy jednostek samorządu terytorialnego, o których mowa w ustawie o samorządzie gminnym i 

ustawie o samorządzie powiatowym, strategii terytorialnej. 

Przedstawiciele samorządów Gminy Sadki, Gminy Nakło nad Notecią i Powiatu Nakielskiego wskazali, że 

realizacja Innego Instrumentu Terytorialnego dla  Obszaru Prowadzenia Polityki Terytorialnej Nakło nad 

Notecią nastąpi w formie porozumienia administracyjnego, gdzie liderem porozumienia będzie Gmina 

Sadki. Zadaniem powoływanego w formie porozumienia partnerstwa będzie opracowanie Strategii 

Terytorialnej dla Obszaru Prowadzenia Polityki Terytorialnej Nakło nad Notecią, jej realizacja i wdrożenie. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Andrzej Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CCD895A-6DB8-4F5A-9CA8-8C1F490BA0FC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



